Como consecuencia de lo anterior, persigue que se libre mandamiento de pago en 

contra de la Unidad Administrativa Especial de Gestión Pensional y Contribuciones 

Parafiscales de la Protección Social – Ugpp por las siguientes sumas de dinero y por 

los valores relacionados, así: 

 Por la suma de veinte millones quinientos cincuenta y ocho mil novecientos 

setenta y siete pesos m/cte. ($ 20.558.977) por concepto de las diferencias 

pensionales liquidadas y no canceladas desde el 23 de marzo de 2008 

(fecha de los efectos fiscales decretados por prescripción trienal según el 

fallo) al 27 de junio de 2017, que, por motivo de un descuento unilateral

[...]

Específicamente, solicita que se libre mandamiento de pago en contra de la Unidad 

Administrativa Especial de Gestión Pensional y Contribuciones Parafiscales de la 

Protección Social – Ugpp por las siguientes sumas de dinero y por los valores 

relacionados, así: 

 Por la suma de veinte millones quinientos cincuenta y ocho mil novecientos 

setenta y siete pesos m/cte. ($ 20.558.977) por concepto de las diferencias 

pensionales liquidadas y no canceladas desde el 23 de marzo de 2008 

(fecha de los efectos fiscales decretados por prescripción trienal según el 

fallo) al 27 de junio de 2017, que, por motivo de un descuento unilateral